

MARTINUS ÅNDSVIDENSKAB

-åndsvidenskaben, der handler om dit liv! - **DET TREDIE TESTAMENTE**

Foredrag på lørdage kl. 14.00 i Plantagehuset, Plantagevej 18, 7700 Thisted.

Lørdag den 12. oktober 2024 kl. 14.00

Tekst senere

Jan Schultz

?

Lørdag den 2. november 2024 kl. 14.00

"Karma, reinkarnation og repetition"

Aurin Ræder

Martinus' beskrivelse af karma og reinkarnation er logisk og banebrydende på samme måde som videnskaben om tyngdekraften. Igennem utallige liv vil alle komme til at gennemleve nøjagtig samme mængde lidelse, behag og ubehag, hvilket viser at alt er absolut retfærdigt. Forståelsen af dette vil sammen med højere medfølelsesevne fri os fra angst, vrede og bitterhed, og vi indser at alle mennesker dybest set er venner i al evighed.

Lørdag den 16. november 2024 kl. 14.00

Hvordan bliver jeg et kærligere menneske?

Inger Sørensen

Vi ønsker vel ofte, at vi kunne reagere på en kærligere måde i mange situationer. Og vi genkender Paulus' kendte ord om, at det gode jeg vil, det gør jeg ikke, og det onde jeg ikke vil, det gør jeg. Martinus forklarer i sine kosmiske analyser, at det at udvikle næstekærlighed ikke kun er et spørgsmål om at ville det, men også en organisk udviklingsproces.

Lørdag den 7. december 2024 kl. 14.00

Tekst senere

Kasper Westeraa

?

Lørdag den 1. februar 2025 kl. 14.00

"Den gode vilje og det besværlige sind"

Marin Hansen

Vi kender nok alle til, at vi ønsker at gøre alt det, der er godt og opbyggende for andre og os selv. Men at vi trods det ofte havner i situationer, hvor vi kommer til at gøre noget, som sårer andre, som skader vores relationer, eller som ikke er godt for vores krop og sind. I foredraget vil vi undersøge, hvorfor det mon er sådan, hvilke forklaringer Martinus har, og hvad vi kan gøre for gradvist at lære at være mere tro mod vores værdier og ønsker.

Lørdag den 22. februar 2025 kl. 14.00

Kulturers opgang og fald

Tryggvi Gudmundsson

Intet skabt består evigt, og i den tid af forandring vi nu lever i er det naturligt at spørge sig: Hvad er det i vores kultur der skal gå under, og hvad er det som skal bygge vores fremtid op? Hvilke forandringer kan vi forvente os i familieliv, i livssyn og verdenspolitik? Hvordan kan vi selv aktivt bidrage til skabelsen af en ny verdenskultur?

Lørdag den 1. marts 2025 kl. 14.00

"Vores vej mod forståelse af livets mening"

Lasse Vogelsang

Martinus forklarer at vores forståelse af livets mening forandres i takt med at vi udvikles. Foredraget forklarer de forskellige stadier i forståelsen af livets mening samt den fuldkomne forståelse af livet mening, som vi er på vej mod.

Lørdag den 5. april 2025 kl. 14.00

Tekst senere

Kasper Westeraa

?

Evt. ændringer, links og foredrag mv. Se: www.martinusguiden.dk

Ingen foreningsdannelse eller medlemskab. Alle er velkomne! Entré: Martinus ønskede Gaveprincippet, som vi anvender.

Foredragene kan høres uafhængig af hinanden og varer ca. 1 time + pause + spørgetid.

Litteratur: www.martinus-webcenter.dk - www.livetsskole.info - www.dettredietestamente.info.

Kontaktperson: Per Knud Oue Pedersen, tlf 2013 2989 peroue@gmail.com - Moneca Rohrmann: 2621 8099 Har du spørgsmål, så henvendelse til Per Knud Oue Pedersen, peroue@gmail.com - telefon 20 13 29 89 og 26 21 80 99. Foredraget varer en time, og så er der pause, hvor der nydes et biodynamisk/økologisk traktament. Og så er der dialog og spørgsmål til foredragsholderen. Du må så komme med dine nu brændende spørgsmål og også gerne forberedte spørgsmål hjemmefra. **VELKOMMEN TIL DISSE HYGGELEGE OG FORKLARENDE EFTERMIDDAGE**

En logisk livsforklaring, som giver et optimistisk livssyn!